passion
for precision passion
for precision
球头立铣刀 Sphero-XR / Sphero-XF
完美的3D铣削技术
Produkt_SpheroX_217-5066_07_ks0 •
mk • 23. April 2015
Administrator

球头铣刀 Sphero-XR4
公差 r ±0.01, 3xd
订货代码示例:
Order-N°.
涂层 产品代码  Ø-直径代码
[ 7 ]
d3
d2 d1
r
l3
l1
l2
如何询问关于该款产品的
问题？
如果关于此产品您有任何相关问题，请您
发邮件至：infochina@fraisa.com,或垂询
你所在地的销售代表。
FRAISA 应用工程师将乐于为您解答。
更多信息，请参见www.fraisa.com/cn/
详细信息请参考“高性能铣削刀具”样本
X-AL
X7420
Ø-Code d1
*
d2
h5
d3 l1 l2 l3 r
±0.005 a Z
.100  1  6 0.95 57  1.5  3 0.5 11.8° 2 •
.140  2  6 1.90 57  3.0  6 1.0 9.0° 2 •
.180  3  6 2.80 57  4.0  9 1.5 6.4° 2 •
.220  4  6 3.70 57  5.0 12 2.0 4.0° 2 •
.260  5  6 4.60 57  6.0 15 2.5 2.0° 2 •
.300  6  6 5.50 57  7.0 20 3.0 0.0° 2 •
.391  8  8 7.70 63  9.0 26 4.0 0.0° 2 •
.450 10 10 9.20 72 11.0 31 5.0 0.0° 2 •
.501 12 12 11.00 83 13.0 37 6.0 0.0° 2 •
*刀具（切削）直径公差
d1  公差
< 6   0/0-0.010
≥ 6    0/0-0.015
X  7420 .100
HM
XT
l	 30°
g	-10°
Rm
1100–1300
Rm
850–1100
Rm
1300–1500
HRC
48–56
HRC
56–60
HRC
> 60
球头铣刀 Sphero-XR
公差 r ±0.005, 3xd
订货代码示例:
Order-N°.
涂层 产品代码  Ø-直径代码
[ 8 ]
Sphero-XF 精加工和超精加工
Sphero-XF
X-ALHM
XA
HM
XA
HM-XA 超硬切削材料
 • 减少磨损和变形
强壮的切削刃型